
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  8/2023/2024 z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 12ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1789),  

§ 3 ust. 1pkt 1) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 19 stycznia 2018 r.  

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

oraz na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 ze zm.), uchwala, co następuje: 

 

powołuje się komis ję egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej –  

histor ii  

w przewodzie doktorskim mgr Gabr ie li Fr ischke (Katolickie kazania drukowane 

wobec problemów życia codziennego społeczeństwa Rzeczypospolitej doby 

stanisławowskiej)  w składzie:  

1.  prof.  dr hab. Małgorzata Święcicka  (przewodnicząca)  

2.  dr hab. Marek Zie liński,  prof.  uczelni  (promotor)  

3.  prof.  dr hab. Jacek Maciejewski   

4.  prof.  dr hab. Dar iusz Dąbrowski   

5.  dr hab. Dar iusz Karczewsk i,  pro f.  uczelni  

6.  dr hab. Sebast ian Ruciński,  pro f.  uczelni   

7.  prof.  dr hab. Jacek Woźny   

8.  prof.  dr hab. Sławomir Zonenberg  

9.  prof.  dr hab. Ryszard Nowicki  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


